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gültig ab 15.12.2024

B381 ➜ Welschenbach - Herresbach - Virneburg - Kürrenberg (- Mayen) V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S F y-vS bS F

N N N N N N N N N N N

Welschenbach Gemeindehaus B
Engeln Bergstraße A
Büchel Landstraße B
Freilingen Zum Bleiberg A
Wanderath Hauptstraße B
Döttingen Tannenweg A
Herresbach Grundschule A
- Kirche A
Oberbaar Kapellenstraße A
Mittelbaar Talstraße B
Niederbaar Dorfstraße A
- Nitzermühle B
Virneburg Brücke B
- Im Brauberg B
Kreuznick Hauptstraße B
Hirten Obere Dorfstraße A
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
Mayen Kaserne A
- Dachdeckerfachschule B
- Obertor/Burg C
- Gymnasium A
- Neutor A
- Berufsschule A
- Schillerstraße A
- Ostbahnhof B

5.45

5.46
5.48
5.50
5.55

6.01
6.03
6.05
6.06
6.08
6.11
6.12
6.16
6.18
6.25
6.27

6.40

6.41
6.43
6.45
6.50

6.56
6.58
7.00
7.01
7.03
7.06
7.07
7.11
7.13
7.20
7.22
7.27Y

7.31Y

7.34Y

7.36Y

7.40Y

7.41Y

7.42Y

7.47

6.45

6.46
6.48
6.50
6.55

7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.11
7.12
7.16
7.18
7.25
7.27

7.39
7.41
7.44
7.46
7.48
7.53
7.59
8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.11
8.12
8.16
8.18
8.25
8.27

7.45

7.46
7.48
7.50
7.55

8.01
8.03
8.05
8.06
8.08
8.11
8.12
8.16
8.18
8.25
8.27

9.45

9.46
9.48
9.50
9.55

10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.11
10.12
10.16
10.18
10.25
10.27

11.45

11.46
11.48
11.50
11.55

12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.11
12.12
12.16
12.18
12.25
12.27

13.45

13.46
13.48
13.50
13.55

14.01
14.03
14.05
14.06
14.08
14.11
14.12
14.16
14.18
14.25
14.27

15.43

15.44
15.46
15.48
15.53
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.11
16.12
16.16
16.18
16.25
16.27

15.45

15.46
15.48
15.50
15.55

16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.11
16.12
16.16
16.18
16.25
16.27

15.45

15.46
15.48
15.50
15.55

16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.11
16.12
16.16
16.18
16.25
16.27

17.45

17.46
17.48
17.50
17.55

18.01
18.03
18.05
18.06
18.08
18.11
18.12
18.16
18.18
18.25
18.27

19.45

19.46
19.48
19.50
19.55

20.01
20.03
20.05
20.06
20.08
20.11
20.12
20.16
20.18
20.25
20.27

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

N N N Nqa

Sonn- und Feiertag

N N N

Welschenbach Gemeindehaus B
Engeln Bergstraße A
Büchel Landstraße B
Freilingen Zum Bleiberg A
Wanderath Hauptstraße B
Döttingen Tannenweg A
Herresbach Grundschule A
- Kirche A
Oberbaar Kapellenstraße A
Mittelbaar Talstraße B
Niederbaar Dorfstraße A
- Nitzermühle B
Virneburg Brücke B
- Im Brauberg B
Kreuznick Hauptstraße B
Hirten Obere Dorfstraße A
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
Mayen Kaserne A
- Dachdeckerfachschule B
- Obertor/Burg C
- Gymnasium A
- Neutor A
- Berufsschule A
- Schillerstraße A
- Ostbahnhof B

6.45

6.46
6.48
6.50
6.55

7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.11
7.12
7.16
7.18
7.25
7.27

10.45

10.46
10.48
10.50
10.55

11.01
11.03
11.05
11.06
11.08
11.11
11.12
11.16
11.18
11.25
11.27

14.45

14.46
14.48
14.50
14.55

15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.11
15.12
15.16
15.18
15.25
15.27

18.45

18.46
18.48
18.50
18.55

19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.11
19.12
19.16
19.18
19.25
19.27

10.45

10.46
10.48
10.50
10.55

11.01
11.03
11.05
11.06
11.08
11.11
11.12
11.16
11.18
11.25
11.27

14.45

14.46
14.48
14.50
14.55

15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.11
15.12
15.16
15.18
15.25
15.27

18.45

18.46
18.48
18.50
18.55

19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.11
19.12
19.16
19.18
19.25
19.27

qa = nicht am 24.12. N = Kleinbus, bis max. 17 Personen



1

gültig ab 15.12.2024

B381

➜

(Mayen -) Kürrenberg - Virneburg - Herresbach - Welschenbach V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S y-vS S

N N N N N N N N N N N N N

Mayen Ostbahnhof B
- Gymnasium A
- Obertor/Tonner D
- Neutor A
- Dachdeckerfachschule A
- Kaserne B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Kriegerdenkmal A
- Laachstraße A
Hirten Obere Dorfstraße B
Kreuznick Hauptstraße A
Virneburg Im Brauberg A
- Brücke A
Niederbaar Nitzermühle A
- Mayener Straße A
Mittelbaar Talstraße A
Oberbaar Kapellenstraße B
Herresbach Grundschule A
- Kirche A
Döttingen Tannenweg A
Wanderath Hauptstraße A
Freilingen Zum Bleiberg A
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus B
Engeln Bergstraße A

6.28

6.29
6.34
6.35
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48

6.54
6.56Y

7.01Y

7.03Y

7.05Y

7.11

8.28

8.29
8.34
8.35
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48

8.54
8.56Y

9.01Y

9.03Y

9.05Y

9.11

10.28

10.29
10.34
10.35
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.48

10.54
1056Y

1101Y

1103Y

1105Y

11.11

12.15
12.16

1220Y

1222Y

1224Y

1227Y

12.31

12.28

12.29
12.34
12.35
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.48

12.54
1256Y

1301Y

1303Y

1305Y

13.11

13.25
13.26

1330Y

1332Y

1334Y

1337Y

13.41

13.14
13.25
13.28
13.29
13.32
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.45
13.46
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59

14.05
1407Y

1412Y

1414Y

1416Y

14.22 14.24
14.28

14.28

14.29
14.34
14.35
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.48

14.54
1456Y

1501Y

1503Y

1505Y

15.11

16.13

16.14
16.19
16.20
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
1633Y

1639Y

1641Y

1646Y

1648Y

1650Y

16.56

16.28

16.29
16.34
16.35
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.48

16.54
1656Y

1701Y

1703Y

1705Y

17.11

17.30

17.31
17.36
17.37
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50

17.56
1758Y

1803Y

1805Y

1807Y

18.13

18.28

18.29
18.34
18.35
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.48

18.54
1856Y

1901Y

1903Y

1905Y

19.11

20.28

20.29
20.34
20.35
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46
20.48

20.54
2056Y

2101Y

2103Y

2105Y

21.11

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

N N N

Sonn- und Feiertag

N N N

Mayen Ostbahnhof B
- Gymnasium A
- Obertor/Tonner D
- Neutor A
- Dachdeckerfachschule A
- Kaserne B
Kürrenberg Hauptstraße A
- Bürgerhaus A
- Kriegerdenkmal A
- Laachstraße A
Hirten Obere Dorfstraße B
Kreuznick Hauptstraße A
Virneburg Im Brauberg A
- Brücke A
Niederbaar Nitzermühle A
- Mayener Straße A
Mittelbaar Talstraße A
Oberbaar Kapellenstraße B
Herresbach Grundschule A
- Kirche A
Döttingen Tannenweg A
Wanderath Hauptstraße A
Freilingen Zum Bleiberg A
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus B
Engeln Bergstraße A

9.28

9.29
9.34
9.35
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48

9.54
9.56Y

1001Y

1003Y

1005Y

10.11

13.28

13.29
13.34
13.35
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48

13.54
1356Y

1401Y

1403Y

1405Y

14.11

17.28

17.29
17.34
17.35
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48

17.54
1756Y

1801Y

1803Y

1805Y

18.11

9.28

9.29
9.34
9.35
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.48

9.54
9.56Y

1001Y

1003Y

1005Y

10.11

13.28

13.29
13.34
13.35
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.48

13.54
1356Y

1401Y

1403Y

1405Y

14.11

17.28

17.29
17.34
17.35
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48

17.54
1756Y

1801Y

1803Y

1805Y

18.11

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen


